Festus Follis masculini generis / format per diminutionem folliculus & folliculum. Follis  
 Marcellus Festus / Talia / folliculum est capæ. Pōnitur nonnunq̄ folliculum pro corpo  
 Lucillius re. Vnde Marcellus ait. Folliculum est corpus. Lucillius libro. xxvi. Et quo fol  
 liculo nunc sum indutus non queo: indest corpore.  
 Fiber huius fibri masculini generis / cum i latino scribitur. Paruum est uolatile /  
 uespæ simile. Est etiam fiber animal: quem Græci Castora uocant. Hæc fibra  
 Pompeius cum i latino / uena dicitur. Neq̄ ab eo qui est phæbus deducitur / ut ridiculus  
 Pompeius somniauit Vgutio: sed a fibro / auctore Pompeio. Fimbria cum i latino / a fi  
 bro descendit: non autem a findo findis / ut Vgutio somniauit. Vnde Pom  
 peius ait. Fiber / genus est uespæ: & quadrupes: Vnde & fibras iecinerū / & fim  
 brias uestimentorum dicimus. Hæc ille.  
 Fallo fallis facit in præterito sefellis: in supino falsum. Vnde falsus qui fallit / &  
 Salustius qui fallitur. Salustius. Ambitio multos mortales falsos fieri cœgit. Virgilius  
 Virgilius primo georgicorum. solem quis dicere falsum  
 Terentius Audiat hoc qd̄ actiue: Passiue aut̄ Carie falsus es (ait Terentius). i. deceptus.  
 Virgilius Fascis masculini generis / onus uocatur. Virgilius in bucolicis.  
 Virgilius ego hoc te fassē leuabo. Fassis itē a Virgilio pro consule ponitur / hac scilicet  
 Virgilius ex causa / q̄ fasses insignia uel honores appellantur: quibus consules decora  
 ti erant. Ait enim georgicorum secundo.  
 Iniusto sub fasce / uiam dum carpit: id est sub consule. Idem in eodem.  
 Illum non fasces populi / non purpura regum  
 Hieronymus Flexit: hoc est insignia uel honores. Fascis format diminutiue fasciculus. Hiero  
 nyminus in canticis capitulo primo. Fasciculus myrrhæ dilectus meus mihi.  
 Iuuenalis Fascia / genus est ligaturæ: & nonnunq̄ pro nube ponitur / in modum uideli  
 cet fasciæ / cælum percurrente: ut est apud Iuuenalem satyra. xiiii.  
 Horatius nil fascia nigra minatur. Huius diminutiuum est fasciola / penultima correp  
 ta syllaba. Horatius sermone. xiii.  
 Horatius Fasciolas / cubitale / focalia / potus ut ille. Comperit etiam hoc fasciale / id si  
 gnās quod fascia.  
 Fors / forte / forsan / forsitan / fortassis / fortasse / forsit / dubitatiue proferuntur.  
 Horatius primo sermonū. Dissimile hoc illo est: quia non ut forsit honorem  
 Iure mihi inuideat quiuis. Virgilius.  
 Virgilius Fors & uota facit: cumulatq̄ altaria donis. Idem in bucolicis.  
 Priscianus Forte sub arguta cōfederat ilice Daphnis. Priscianus / fors (inqt) & forte / eue  
 tus sunt: ut fortuito / uel fortuito / ablatiuus p̄ aduerbio Fortassis uero / & for  
 tasse / temeritatis. Forsit / forsan / forsita / dubitandi sunt aduerbia. Hæc ille. ad  
 Seruius uero Seruius sup li. primū aenei. forsan (ait) forsitan / fortassis / fortasse / fors /  
 Marcellus unum significat: sed uarie pro metri necessitate ponuntur. Marcellus autem /  
 Donatus fors (inqt) casus est temporalis: fortuna uero / ipsa dea. Verum (ut scripsit  
 Donatus super eunuchum Terentii) fors huius fortis / fortuna dicitur.  
 Virgilius Ferueo ferues secunda / & seruo seruis tertia coniugatiōe / declinari potest. Vir  
 Virgilius gilius in primo aeneidos.  
 Propertius Feruet opus: redolentq̄ thymo fragrantia mella. Idem georgico. v.  
 Stridere apes utero / & ruptis efferuere costis. Propertius.  
 Incipit & sicco feruere terra cane. Et facit in præterito seruui cum duplicato  
 u / uno quidem consonante / altero uocali: quod & per syncopam dicimus fer  
 Priscianus ui. Comperitur etiā ferbeo ferbes per b: quod teste Prisciano / format præte  
 ritum ferbui: a quo sit ferbesco: a serueo autem / seruesco: a seruo / seruis /  
 Nonius co. Antiqui etiam feruor deponēs protulerunt / teste Nonio / Aphranium in  
 Aphranius ducente dicentem. Quoniam uociferatione feruitur / heu miseræ mihi.  
 Festus Fenestra / & festra / in uno significato accipi possunt / teste Festo. Vnde Macrobi  
 Macrobius us in saturnalibus. ait Festra quidem est minusculum hostium in sacrario.  
 Diomedes Finis tam sceminini / q̄ masculini generis est / testibus Diomede / & Prisciano. Lu  
 Priscianus cretius libro primo.  
 Lucretius Porro si nulla est frangendis reddita finis Corporibus.